
                                             
●ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

●ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

●∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

●∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

●ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  25ο  έτους  2018

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 25η) 

Στις  Σέρρες,  σήµερα  30  Ιουλίου  2018,  ηµέρα  ∆ευτέρα  και ώρα  12.30 µ.µ., συνήλθε  σε
τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των άρθρων 72 και 75 του
Ν.  3852/2010 (ΦΕΚ  87 ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωµένης
∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  µε
χρονολογία:  25 / 26-07-2018.

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

1. Χαρίτος Χρήστος, Αντιδήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον.  Επιτροπής, 2.  Χρυσανθίδης
Βασίλειος, Αντιπρόεδρος,  3. Γρηγοριάδης Χρήστος,  4. ∆ούκας Γεώργιος,  5. Ιλανίδου – Βίλλιου
∆έσποινα,  6. Καδής Γεώργιος.
    

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Καλώτα Παναγιώτα,  2. Κυρτάσογλου ∆ηµήτριος,  3. Χράπας Παντελής,  Μέλη.

        
Μετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  ο  κ.  Αντιδήµαρχος  ως  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας
διάταξης.  

Με  τη  σύµφωνη  γνώµη  του  Σώµατος  το  13ο  θέµα  συζητήθηκε  πρώτο  και  το  9ο  θέµα
συζητήθηκε δεύτερο.

Α Π Ο Φ Α Σ Η   478  / 2018

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:   Έγκριση  τροποποίησης της µε αριθ. 393/3028 Α.Ο.Ε. µε τίτλο «Έγκριση  του  πρακτικού  3  της
επιτροπής  διαγωνισµού  ελέγχου  των  δικαιολογητικών  προσωρινών  αναδόχων  του  ανοικτού
ηλεκτρονικού διαγωνισµού για την προµήθεια «Ειδών γραφείου & αναλωσίµων για εκτυπωτές –

πολυµηχανήµατα  και  φωτοτυπικά»,  για  τις  ανάγκες  του  ∆ήµου  Σερρών,  µε  κριτήριο
κατακύρωσης την χαµηλότερη τιµή ανά οµάδα, προϋπολογισµού 130.634,62 € χωρίς Φ.Π.Α. και
161.986,93 € µε Φ.Π.Α.. και κήρυξη οριστικών αναδόχων». 

Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 20ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος  ως
Πρόεδρος της Οικον.  Επιτροπής, έθεσε υπόψη των  µελών της την υπ’ αριθµ.  23125/20-07-2018

Εισήγηση του Τµήµατος Προµηθειών του ∆ήµου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 
-1-

ΑΔΑ: ΩΓ0ΒΩ10-Ε6Ν



Έχοντας υπόψη:

➢ Την  απόφαση  δηµοτικού  Συµβουλίου  υπ.  αριθ.  875/2017   για  την  έγκριση  διενέργειας

προµήθειας  ειδών  γραφείου  και  αναλωσίµων  για  εκτυπωτές  -  πολυµηχανήµατα  και

φωτοτυπικά 

➢  Την υπ. αριθ. 687/2017 Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής για την έγκριση της µελέτης υπ’ αρ.

23/2017 & 24/2017 και τον καθορισµό των όρων  διενέργειας του ανοικτού  ηλεκτρονικού

διαγωνισµού µε Α∆Α:ΨΤ4ΟΩ10-1ΗΙ

➢  Τις σχετικές αναλήψεις των πιστώσεων και την βεβαίωση του τµ. Λογιστηρίου.

➢  Τη  διακήρυξη  του  διαγωνισµού  του  δηµάρχου  µε   Αριθ.  Πρωτ:  52385/803/30/11/2017

∆ηµάρχου   η οποία  έλαβε  αριθ.  συστήµατος  ΕΣΗ∆ΗΣ  44499,1-44530,1 και δηµοσιεύθηκε

εκτός εθνικού και τοπικού τύπου όπως ορίζει η σχετική νοµοθεσία, όπως παρακάτω: 

●ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ  ΤΗΣ  ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  ΣΤΗ  ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΑΚΗ  ΠΥΛΗ  ΤΟΥ

ΕΣΗ∆ΗΣ : 04/12/2017 και ώρα 07:00 

●ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  και  ώρα  ΕΝΑΡΞΗΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 20/12/2017 και  ώρα

07:00

●ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  και ώρα ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  27/12/2017 και

ώρα 15:00

●ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ  ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 03/01/2018 και ώρα 10:00 π.µ..

➢ To πρακτικό  1/09-01-2018  που  επισυνάπτεται  και  αφορά,  «Αποσφράγιση  και  αξιολόγηση

υποφακέλων  δικαιολογητικών  συµµετοχή  -  τεχνικών  προσφορών  της  προµήθειας  (άρθρο  100

παρ.2α  &  2β  του  Ν.4412/2016)»  σύµφωνα  µε  το  οποίο  απορρίπτει  τις  προσφορές  των
οικονοµικών  φορέων  ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ,  ΦΡΑΓΓΟΥΛΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  και
ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του διαγωνισµού µε συστηµικό αριθµό 44499,1 ως ελλιπείς
γιατί  δεν  είναι  σύµφωνες  µε  τους όρους  της διακήρυξης  και  την  αποδοχή  των  οικονοµικών
προσφορών  του  διαγωνισµού  µε  συστηµικό  αριθµό  44530,1  των  οικονοµικών  φορέων
ΠΑΠΠΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,  GOGROW ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Ι∆ΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ και ΝΟΥΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ως πλήρεις  καθώς

βρέθηκαν να είναι σύµφωνες µε τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές, όπου

οι συµµετέχοντες υπέβαλλαν τις προσφορές τους ηλεκτρονικά και εστάλησαν οι φυσικοί φάκελοι

εµπρόθεσµα όπως αποδεικνύεται από τις σηµάνσεις του ΕΣΗ∆ΗΣ και του πρωτοκόλλου.

➢To  πρακτικό  2/23-01-2018  που επισυνάπτεται και αφορά «Αξιολόγηση Οικονοµικών προσφορών,

της  επιτροπής  διαγωνισµών  για  τη  διενέργεια  του  Ηλεκτρονικού  Ανοικτού  διαγωνισµού

προµήθειας «ΕΙ∆ΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ & ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ  ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ-ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ

ΚΑΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ» για τις ανάγκες του δήµου Σερρών σύµφωνα µε το άρθρο 100 παρ.2γ του

Ν.4412/2016», σύµφωνα  µε  το  οποίο  προτείνει  την  ανάδειξη  προσωρινών  αναδόχων  για  την

προµήθεια, όπως παρακάτω:

Ονοµατεπώνυµο Αριθµός συστήµατος

∆ιαγωνισµός 44499,1

ΠΑΠΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 55984/27.12.2017

GOGROW ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ Ι∆ΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
62/2.1.2018

∆ιαγωνισµός 44530,1

1.
ΝΟΥΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 55929/27.12.2017

2

. ΠΑΠΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 55984/27.12.2017

Καταθέτοντας τις παρακάτω προσφορές:

-2-

ΑΔΑ: ΩΓ0ΒΩ10-Ε6Ν



ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ-ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ ΕΤΟΥΣ

2018 -∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 44530,1

ΟΜΑ∆Α ΠΟΣΟ ΜΕΛΕΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΝΟΥΛΗΣ Α.Ε ΠΑΠΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Α 65.850,24€ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 52.381,03€ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 60.440,00 € ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α

81.654,30 ΜΕ ΦΠΑ 64.952,48€ ΜΕ ΦΠΑ 74.945,60 € ΜΕ ΦΠΑ

Β 5.046,81€ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 4.072,50€ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 4.131,00 € ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

6.258,04€ ΜΕ Φ.Π.Α 5.049,90 € ΜΕ ΦΠΑ 5.122,44 € ΜΕ ΦΠΑ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 - ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 44499,1

ΟΜΑ∆Α ΠΟΣΟ ΜΕΛΕΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

GOGROW ΠΑΠΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Γ 20.115,20€ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ - 20.062,20 € ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α

24.942,85€  ΜΕ ΦΠΑ - 24.877,13 € ΜΕ ΦΠΑ

∆ 31.854,51€ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 17.699,74€ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 30.448,51 € ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

39.499,59€ ΜΕ Φ.Π.Α 21.947,68 € ΜΕ ΦΠΑ 37.756,15 € ΜΕ ΦΠΑ

Ε 7.767,87 € ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α - 7.657,86 € ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

9.632,15€ΜΕ Φ.Π.Α - 9.495,75 € ΜΕ ΦΠΑ

● Την αριθ. 52/2018 ΑΟΕ µε Α∆Α: 72ΓΓΩ10-9Γ∆, µε την οποία εγκρίθηκαν τα πρακτικά 1 & 2

της  επιτροπής  διαγωνισµού  µε  τα  οποία  αξιολογήθηκαν  τα  δικαιολογητικά  συµµετοχής  και

τεχνικών  προσφορών  και  οικονοµικών  προσφορών  αντίστοιχα,  του  διαγωνισµού  που

διενεργήθηκε έχοντας καταληκτική ηµεροµηνία την 27/12/2017.

● Την  προδικαστική  προσφυγή  που  κατατέθηκε  µέσω  του  ΕΣΗ∆ΗΣ  προς  την  ΑΕΠΠ  από

διαγωνιζόµενο στις 7/2/2018.

● Την  156 & 157/2018 πράξη  του  Προέδρου  του  1ου Κλιµακίου  της  Α.Ε.Π.Π.  περί  ορισµού

εξέτασης  προσφυγής-εισηγητή  &  περί  κλήσεως  της  αναθέτουσας  αρχής  σε  εξέταση  της

αίτησης αναστολής και ορισµού προσωρινών µέτρων αντίστοιχα.

● Την  Α81/20-02-2018  πράξη  της  Α.Ε.Π.Π.  µε  την  οποία  κάνει  αποδεκτό  το  αίτηµα  του

προσφεύγοντα για αναστολή της διαγωνιστικής διαδικασίας.

● Την 265/16-03-2018 πράξη της Α.Ε.Π.Π.  που απορρίπτει την προδικαστική προσφυγή και µας

κοινοποιήθηκε 5/4/2018 και αναρτήθηκε στην πλατφόρµα του ΕΣΗ∆ΗΣ για κοινοποίηση των

ενδιαφεροµένων οικονοµικών φορέων. 

● Την µη άσκηση δικαστικής προστασίας του άρθρου 372 του ν.4412/2016.

● Την  πρόσκληση  προς  τους  προσωρινούς  αναδόχους  για  την  κατάθεση  δικαιολογητικών
κατακύρωσης µε α.π.14398/26-04-2018& 14399/26-04-2018 οι οποίες αναρτήθηκαν και στην
ηλεκτρονική πλατφόρµα ΕΣΗ∆ΗΣ την ίδια ηµέρα. (άρθρο 103 παρ.1 του Ν.4412/2016).

● Το πρακτικό 3/29-05-2018 για τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης των προσωρινών
αναδόχων  του  ανοικτού  ηλεκτρονικού  διαγωνισµού  προµήθειας  «ΕΙ∆ΩΝ  ΓΡΑΦΕΙΟΥ  &

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ-ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ» ΓΙΑ ΤΙΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ.

● Το γεγονός της απ’ ευθείας ανάθεσης για λόγους επείγουσας ανάγκης της προµήθειας τόνερ και
γραφικής  ύλης  µε  τις  8340/126/06-03-2018«προµήθεια  ειδών  γραφείου  για  τις  ανάγκες   του
∆ήµου Σερρών»&8341/127/06-03-2018«προµήθεια αναλωσίµων για εκτυπωτές – 

-3-

ΑΔΑ: ΩΓ0ΒΩ10-Ε6Ν



πολυµηχανήµατα και φωτοτυπικά»  αποφάσεις  ∆ηµάρχου.

● Τις µε αριθ. πρωτ. 8620/07-03-2018 &8621/07-03-2018 συµβάσεις του ∆ήµου Σερρών για την
προµήθεια τόνερ και γραφικής ύλης.  

● Την απόφαση της Ο.Ε. 393/2018(απόφαση κατακύρωσης) µε Α∆Α: Ψ6ΕΧΩ10-∆Ρ3 που αφορά
την  έγκριση  του  πρακτικού  3/29-05-2018,  ελέγχου  δικαιολογητικών  κατακύρωσης,  της
επιτροπής διαγωνισµών για τη διενέργεια του Ανοικτού Ηλεκτρονικού διαγωνισµού προµήθειας
«ΕΙ∆ΩΝ  ΓΡΑΦΕΙΟΥ & ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ   ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ-ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΚΑΙ
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ»  ΓΙΑ  ΤΙΣ  ΑΝΑΓΚΕΣ  ΤΟΥ  ∆ΗΜΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ,  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
130.634,62€ χωρίς ΦΠΑ &161.986,93€  µε ΦΠΑ.

● Την αριθ.9434/27-06-2018 εγκριτική πράξη της Αποκεντρωµένης ∆/σης.
● Την αποστολή απόφασης  Ο.Ε.  µε αριθ. 393/2018 σε ορθή επανάληψη λόγω εκ παραδροµής

λαθών στον πίνακα κατακύρωσης.
● Το  έγγραφο  της  Αποκεντρωµένης  ∆/σης  µε  αριθ.  10660/12-7-2018,  µε  το  οποίο  ζητάει  η

έγκριση της ορθής επανάληψης να συντελεστεί και εγκριθεί µε νέα απόφαση της Ο.Ε..

Με βάση τα παραπάνω εισηγούµαστε

● Τη λήψη απόφασης  για έγκριση τροποποίησης της  απόφαση της Ο.Ε. 393/2018(απόφαση

κατακύρωσης) µε Α∆Α: Ψ6ΕΧΩ10-∆Ρ3 που αφορά την έγκριση του πρακτικού 3/29-05-2018,

ελέγχου  δικαιολογητικών  κατακύρωσης,  της  επιτροπής  διαγωνισµών  για  τη  διενέργεια  του
Ανοικτού  Ηλεκτρονικού  διαγωνισµού  προµήθειας  «ΕΙ∆ΩΝ  ΓΡΑΦΕΙΟΥ  &  ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ
ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ-ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ» ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ
∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ, ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  130.634,62 € χωρίς ΦΠΑ & 161.986,93 € µε ΦΠΑ,

στο  Γ   τµήµα  του  αποφασιστικού  µέρους,  ως  προς  τον  πίνακα  κατακύρωσης  στις

επιχειρήσεις που αναδείχθηκαν προσωρινοί ανάδοχοι, όπως παρακάτω: 

Από το λανθασµένο:

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

σε €

ΑΞΙΕΣ ΜΕ

ΑΠ’

ΕΥΘΕΙΑΣ

ΑΝΑΘΕΣΗ

ΑΞΙΕΣ

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ

ΟΜΑ∆Α Α ΝΟΥΛΗΣ Α.Ε 64.952,48€ ΜΕ ΦΠΑ 13.656,95€ 51.295,53

ΟΜΑ∆Α Β ΝΟΥΛΗΣ Α.Ε 5.049,90€ ΜΕ Φ.Π.Α 971,54€ 4.078,36

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 - ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 44499,1

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

σε €

ΑΞΙΕΣ ΜΕ

ΑΠ’

ΕΥΘΕΙΑΣ

ΑΝΑΘΕΣΗ

ΑΞΙΕΣ

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ

ΟΜΑ∆Α Γ ΠΑΠΠΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

24.877,13€ ΜΕ ΦΠΑ 4.771,14€ 20.105,99

ΟΜΑ∆Α ∆ GO GROW 21.947,68€ ΜΕ Φ.Π.Α 4.491,29€ 17456,39

ΟΜΑ∆Α Ε ΠΑΠΠΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

9.495,75 €  ΜΕ ΦΠΑ 1270,57€ 8.225,18

Στο ορθό:

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ-ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ ΕΤΟΥΣ

2018 - ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 44530,1

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΣΕ € ΜΕ ΦΠΑ

ΑΞΙΕΣ

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ

ΣΕ € ΜΕ ΦΠΑ

ΑΔΑ: ΩΓ0ΒΩ10-Ε6Ν



ΟΜΑ∆Α Α ΝΟΥΛΗΣ Α.Ε 64.952,48 51.832,21

ΟΜΑ∆Α Β ΝΟΥΛΗΣ Α.Ε 5.049,90  4.078,36

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 - ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 44499,1

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΕ € 

ΜΕ ΦΠΑ

ΑΞΙΕΣ

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ

ΣΕ € ΜΕ ΦΠΑ

ΟΜΑ∆Α Γ ΠΑΠΠΟΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

24.877,13 19.902,37 

ΟΜΑ∆Α ∆ GO GROW 21.947,68 17.535,31 

ΟΜΑ∆Α Ε ΠΑΠΠΟΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

9.495,75 7.596,60 

κατά τα λοιπά ισχύει η απόφαση Ο.Ε. 393/2018(απόφαση κατακύρωσης) µε Α∆Α: Ψ6ΕΧΩ10-∆Ρ3».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72

του Ν. 3852/2010,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει την  τροποποίηση της απόφαση της Ο.Ε. 393/2018 (απόφαση κατακύρωσης) µε
Α∆Α:  Ψ6ΕΧΩ10-∆Ρ3 που  αφορά  την  έγκριση  του  πρακτικού  3/29-05-2018,  ελέγχου
δικαιολογητικών  κατακύρωσης,  της  επιτροπής  διαγωνισµών  για  τη  διενέργεια  του  Ανοικτού
Ηλεκτρονικού  διαγωνισµού  προµήθειας  «ΕΙ∆ΩΝ  ΓΡΑΦΕΙΟΥ  &  ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ   ΓΙΑ
ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ-ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ» ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ
ΣΕΡΡΩΝ,  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  130.634,62 € χωρίς  ΦΠΑ & 161.986,93 € µε  ΦΠΑ,  στο  Γ

τµήµα του αποφασιστικού µέρους, ως προς τον πίνακα κατακύρωσης στις επιχειρήσεις που

αναδείχθηκαν προσωρινοί ανάδοχοι, όπως παρακάτω: 

Από το λανθασµένο:

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

σε €

ΑΞΙΕΣ ΜΕ

ΑΠ’

ΕΥΘΕΙΑΣ

ΑΝΑΘΕΣΗ

ΑΞΙΕΣ

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ

ΟΜΑ∆Α Α ΝΟΥΛΗΣ Α.Ε 64.952,48€ ΜΕ ΦΠΑ 13.656,95€ 51.295,53

ΟΜΑ∆Α Β ΝΟΥΛΗΣ Α.Ε 5.049,90€ ΜΕ Φ.Π.Α 971,54€ 4.078,36

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 - ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 44499,1

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

σε €

ΑΞΙΕΣ ΜΕ

ΑΠ’

ΕΥΘΕΙΑΣ

ΑΝΑΘΕΣΗ

ΑΞΙΕΣ

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ

ΟΜΑ∆Α Γ ΠΑΠΠΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

24.877,13€ ΜΕ ΦΠΑ 4.771,14€ 20.105,99

ΟΜΑ∆Α ∆ GO GROW 21.947,68€ ΜΕ Φ.Π.Α 4.491,29€ 17456,39

ΟΜΑ∆Α Ε ΠΑΠΠΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

9.495,75 €  ΜΕ ΦΠΑ 1270,57€ 8.225,18

Στο ορθό:

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ-ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ

ΕΤΟΥΣ 2018 - ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 44530,1

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΣΕ € ΜΕ ΦΠΑ

ΑΞΙΕΣ

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ

ΣΕ € ΜΕ ΦΠΑ

ΑΔΑ: ΩΓ0ΒΩ10-Ε6Ν



ΟΜΑ∆Α Α ΝΟΥΛΗΣ Α.Ε 64.952,48 51.832,21

ΟΜΑ∆Α Β ΝΟΥΛΗΣ Α.Ε 5.049,90  4.078,36

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 - ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 44499,1

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΕ € 

ΜΕ ΦΠΑ

ΑΞΙΕΣ

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ

ΣΕ € ΜΕ ΦΠΑ

ΟΜΑ∆Α Γ ΠΑΠΠΟΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

24.877,13 19.902,37 

ΟΜΑ∆Α ∆ GO GROW 21.947,68 17.535,31 

ΟΜΑ∆Α Ε ΠΑΠΠΟΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

9.495,75 7.596,60 

κατά τα λοιπά ισχύει η απόφαση Ο.Ε. 393/2018 (απόφαση κατακύρωσης) µε Α∆Α: Ψ6ΕΧΩ10-∆Ρ3

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

                   Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

                  Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                    ΧΑΡΙΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                           

           ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-

           ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –

        ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.- ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                             

& ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ                                                                                                    

                                                                                                 

                                                                                                ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                   1)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

                                                                                   2)  Γρηγοριάδης Χρήστος 
                                                                                   

                                                                                   3)  ∆ούκας Γεώργιος

             4)  Ιλανίδου – Βίλλιου ∆έσποινα

             5)  Καδής Γεώργιος
                   

Σέρρες  02 - 08 - 2018

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ

ΑΔΑ: ΩΓ0ΒΩ10-Ε6Ν


		2018-08-02T13:08:59+0300
	Athens




